
GLASNIK OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 23. JUNIJA 1959 LETO Vi., ŠTEV. 48

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR
11. seja okrajnega zbora in zbora proizvajalcev okrajnega ljudskega odbora

dne 19. junija 1959

31.
Na podlagi 103. in 105. člena te­

meljnega zakona o proračunih (Ur.
^ FLRJ št. 13/56) in 3. točke 64. čle- 
}m zakona o okrajnih ljudskih od­
krili (Ur. 1. LRS št. 19/52) sta okraj- 
n> ljudski odbor Novo mesto na seji 
ekrajnean zbora in na seji zbora 
Proizvajalcev dne 11. maja 1959 in 
°krajni ljudski odbor Ljubljana na 
SGji okrajnega zbora in na seji zbo- 
ta proizvajalcev dne 19. juniju 1959 
8Porazurnno sprejela

ODLOK
, o potrditvi sklepnega računa 

0 izvršitvi proračuna odpravljenega
okraja Trbovlje za leto 1958

1. člen
Potrjuje se sklepni račun o iz- 

rršitvi proračuna odpravljenega 
okraja Trbovlje za leto 1958, ki je 
Sestavljen po določbah 105. člena 
‘GmcUnegn zakona o proračunih 
!Ur. 1. FLRJ št. 13/56) in 161., 162. 
'n 164. člena uredbe o izvrševanju 
Proračunov in o rafu no vodstvenem 
Poslovanju državnih organov in za­
vodov (Ur. 1. FLRJ št. 35/55).

2. člen
^Okrajni sklepni račun za leto 

‘958 s sklepnimi računi finančno 
8amostojnih zavodov za leto 1958 
m s sklepnimi računi proračunskih 
Skladov za leto 1958 ter zaključnim 
plinom stalnega rezervnega skln- 

je sestavni del tega odloka.
3. člen

. doseženi dohodki in izvršeni iz-
a,ki so znašali po okrajnem sklcp- 

računu za leto 1958:
L Po okrajnem sklepnem računu: 

dohodki 366,589.734 din
izdatki 366,589.734 din

• Po sklepnih računih okrajnih
'inančno samostojnih zavodov: 
dohodki 942.460 din

j izdatki 942.460 din
• Po sklepnih računih proračun­

skih skladov:
dohodki 227.912.377 din
‘zdalki 164.216.625 din
Presežek dohodkov 63,695.752 din

• Po sklepnem računu stalnega re-

2. Gasilski skladi: 
okraj Ljubljana 57 "/s,

t. j. 1,019.332 din 
okraj Novo mesto 43°/o,

t. j. 768.969 din
3. Kmetijski sklad: 

okraj Ljubljana 37°/o,
t. j. 2,557.956 din 

okraj Novo mesto 63•/«,
t. j. 4,355.438 din

4. Sklad za gospodarske kadre: 
okraj Ljubljana 72•/»,

t. j. 19,428.581 din 
okraj Novo mesto 28*/»,

t. j. 7,555.559 din
5. Gozdni sklad:

okraj Ljubljana 526/i,
t. j. 11,750.656 din 

okraj Novo mesto 48 °/o,
t. j. 10,849.068 din

5. člen
Presežek dohodkov stalnega re­

zervnega sklada se razdeli na okraj 
Ljubljana in na okraj Novo mesto 
po številu prebivalstva odpravlje­
nega okraja Trbovlje, ki je odpadlo 
na oba okraja, tako da prejme v 
razmerju 446/o : 56°/o okraj Ljub­
ljana 1,065.801 dinarjev, okraj Novo 
mesto pa 1,356.475 dinarjev.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Sl. 02-Z-128/59.
Novo mesto, lt. maja 1959.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora 

Novo mesto:
Niko Belopavlovič 1. r.

St. 01/5-2248/23-59.
Ljubljana, 19. junija 1959.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora 

Ljubljana:
dr. Marijan Dcrmastla l. r.

'•Juga g]poem
klada

2,422.276 dindohodkj
izdatki —
Presežek dohodkov 2,422.276 din

4. člen
* Re*ck dohodkov okrajnih pro- 
i*t'h skl°dov se razdeli na 

th-.JN Ljubljana in na okraj Novo 
j ‘to takole:

Cc*tn| skladi 
°kr»j Ljubljana 28»/., 
n, . t. j. 1,514.854 din

Kr“j Novo mesto 72Vt,
t. J. 3,895.339 din

12.
Na podlagi 2 ln 11. člena temelj­

ne uredbe o finančno samostojnih za- 
vodil (Ur. 1. FLRJ, št. 51-426/53) je 
okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
seji okrajnega zbora In na seji zbora 
proizvajalcev dne 19. junija 1959 
sprejel

ODLOČBO
O ustanovitvi Zavoda sa stanovanjsko 

Izgradnja OLO Ljubljana.

Zaradi pospeševanja načrtno ln 
ekonomične Izgradnje stanovanjskih 
hiš ln poslovnih prostorov za zado­
voljitev splošnih potreb prebivalstva 
na območju okraja Ljubljana — kot 
javne službe iz področja stanovanj-

sko-komunalne dejavnosti — se 
ustanovi za območje okraja Ljublja­
na finančno samostojen zavod pod 
Imenom: »Zavod za stanovanjsko iz­
gradnjo OLO Ljubljana« s sedežem 
v Ljubljani.

2.

Naloge zavoda so:
Skrb za obsežnejšo in cenejšo gra­

ditev stanovanjsko-komunalnih ob­
jektov in poslovnih prostorov inve­
stitorjev na območju okraja Ljub­
ljana s postopnim uvajanjem načrt­
nega ekonomičnega in sodobnega na­
čina gradnje stanovanjskih hiš in 
stanovanjskih naselij.

V ta namen zavod:
a) opravlja po naročilu vse posle 

Investitorja pri gradnji stanovanj­
skih hiš, poslovnih stavb in poslov­
nih prostorov, vseh komunalnih na­
prav (vodovod, kanalizacija, ceste, 
pota, električne napeljave in po­
dobno) in objektov, ki so v stano­
vanjskem naselju potrebni za zado­
voljevanje dnevnih potreb, kot n. pr. 
prostorov za stanovanjske skupnosti, 
njenih servisov, ustanov tn podjetij, 
prostorov za družbeno življenje v na­
selju, lokalov in delavnic za potrebe 
obrtne, trgovske in gostinske mreže;

prevzema pogodbena naročila za 
gradnjo stanovanj ln poslovnih^ pro­
storov od občinskih kreditnih skla­
dov za zidanje stanovanjskih hiš in 
drugih naročnikov, ki imajo finanč­
na sredstva za gradnjo;

b) posreduje gradnjo stanovanj 
in poslovnih prostorov, presežek pro­
storov v lastnih zgradbah daje v na­
jem proti dogovorjeni oz. predpisani 
odškodnini ali pa Jih odstopi po 
knjižni vrednosti bodočemu korist­
niku, da se razpoložljiva prostorni­
na da na razpolago družbenim po­
trebam:

c) usmerja Industrijo gradbenega 
materiala na masovno in tipizirano 
proizvodnjo elementov stanovanjske 
graditve in gradbeno operativo na 
povečanje njenih kapacitet; zaradi 
tega sodeluje pri rekonstrukciji in­
dustrije gradbenega materiala ln pri 
povečanju mehanizacije gradbenih 
podjetij s tem, da gradi za to potreb­
ne objekte, nabavlja potrebno opre­
mo, ki jo daje potom zakupa v pre- 
tskušanje gospodarskim organizaci­
jam, ki Imajo take strokovnjake, da 
lahko s pravilno uporabo ugotavljajo 
prednosti ln ostalo operativno pro­
blematiko, katero dajejo zavodu za­
radi proučevanja, ker zasleduje Za­
vod širši problem uporabe takih na­
prav in opreme, ki bi v perspektivi 
ustvarjala možnosti hitrejše zado­
voljitve perečih potreb družine po 
uporabnih prostorih;

d) zasleduje, zbira In prikazuje 
vse Izsledke študijskega značaja iz 
področja stanovanjsko komunalne 
graditve; v sodelovanju s potrošniki, 
Investitorji, Izvajalci, projektanti ln

drugimi sorodnimi organizacijami 
usmerja Industrijo gradbenega ma­
teriala in gradbeno obrtništvo na 
proizvodnjo sodobnih elementov sta­
novanjske graditve; v svojem stano­
vanj sko-komunalnem centru zbira 
in prikazuje vse izsledke študijskega 
značaja, opravlja pogodbene usluge 
po naročilu za vse organizacije, ki so 
Udeležene ali pa imajo interes pri 
gradnji stanovanj;

e) skrbi za uvajanje vnaprej iz­
delanih konstrukcijskih elementov, 
tipiziranih obrtniških izdelkov in no­
vih materialov pri gradnje stano­
vanj;

f) pripravlja za ljudske odbore in 
druge naročnike predloge programov 
stanovanjskih naselij, večjih stano- • 
vanjskih kompleksov In posameznih 
stanovanjskih stavb; proučuje ele­
mente izgradnje sodobnega stano­
vanjskega naselja in funkcionalne 
zasnove stanovanja; sodeluje in po­
maga ljudskim odborom skupno z 
državnimi organi, stanovanjskimi 
skupnostmi, strokovnimi in drugimi 
družbenimi organizacijami pri pri­
pravi urbanističnega programa s tem, 
da daje vse razpoložljive in potrebne 
podatke s področja stanovanjske iz­
gradnje; po naročilu ljudskih odbo­
rov sodeluje pri izdelovanju predlo­
gov ureditvenih načrtov na podlagi 
sprejetih ln potrjenih urbanističnih 
programov;

g) pogodbeno se obvezuje, da 
oskrbi za ljudske odbore gospodar­
ske organizacije, zavode, ustanove 
ln druge pravne osebe izdelavo grad­
benih programov ln načrtov stano­
vanjskih in poslovnih zgradb ter. 
vseh komunalnih naprav in objektov 
stanovanjskega naselja;

h) posreduje in izdeluje gradbene 
projekte za stanovanjske in poslovne 
zgradbe, naselja in zazidalne načrte 
ter vso potrebno tehnično dokumen­
tacijo za potrebe Zavoda; pripravlja 
ekonomske in finančne analize ter 
analize gradbenih stroškov.

Za izvrševanje svojih nalog se 
zavod poslužuje potrebnih strokov­
nih komisij, terenskih laboratorijev 
za preizkušnje, organizira potrebne 
poslovne ln obratne enote, biroje In 
razne druge oblike organizirane po­
moči.

3.
Usluge, ki jih zavod opravlja po 

določilih 2. točke, zaračunava pogod­
beno naročnikom po tarifi, ki jo na 
osnovi 43. člena temeljne uredbe o 
finančno samostojnih zavodih pred­
piše Svet za stanovanje zadeve OLO 
Ljubljana kot organ, ki je pristojen 
za zadeve zavoda.

4.
Zavod ima tele sklade:
a) sklad za nagrade delavcev ln 

uslužbencev Zavoda;
b) sklad za nadomestitev In do­

polnitev osnovnih sredstev;
c) Investicijski sklad;
č) sklad za uvajanje novih grad­

benih materialov In novih načinov 
gradnje ter za študijske raziskave in 
ekspertize.

5.
Zavod gospodari s premoženjem, 

ki mu ga da v upravljanje ustano­
vitelj, in s premoženjem, ki ga pri­
dobiva s svojim poslovanjem.



GLASNI«

6.

Zavod vodita upravni odbor in 
direktor zavoda. Upravni odbor ima 
11 članov; sestavlja ga: 8 članov, ki 
jih imenuje ustanovitelj zavoda, dva 
člana, ki jih voli izmed sebe delovni 
kolektiv zavoda, in direktor zavoda.

Direktorja zavoda imenuje in raz­
rešuje okrajni ljudski odbor.

7.
Plače uslužbencev zavoda, pogoji 

za njihovo napredovanje in plače 
delavcev se določijo s posebnimi 
predpisi organa, ki je zavod ustano­
vil v smislu pryega odstavka 37. čle­
na temeljne uredbe o finančno sa­
mostojnih zavodih.

8.

Za zadeve in naloge zavoda je pri­
stojen Svet za stanovanjske zadeve 
OLO Ljubljana.

9.
Ta odločba velja od 1. januarja 

1959.
S to odločbo preneha veljati od­

ločba okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana z dne 17. 2. 1956 (Glasnik 
št. 14/56).

Štev. 08/9-4194/2-59
Ljubljana, dne 19. junija ,1959.

Predsednik
Okrajnega ljudskega odbora:

dr. Marijan Dermastia 1. r.

rOJASNILO URADA TAJNIKA
OLO K GORNJI ODLOČBI:

/
Zavod za stanovanjsko izgradnjo 

v Ljubljani je ustanovil že bivši 
MLO Ljubljana v letu 1955. Njegove 
naloge je spremenil in dopolnil 
okrajni ljudski odbor Ljubljana z 
odločbo z dne 17 2. 1956 (Glasnik 
št. 14/56), ponovno pa jih je spreme­
nil in dopolnil z zgoraj navedeno od­
ločbo, ki jo je sprejel na seji dne
19. junija 1959. S to odločbo je v
4. točki ustanovil poleg že obstoje­
čih skladov zavoda še investicijski 
sklad zavoda.

Zaradi teh sprememb in dopolni­
tev se je ta odločba sprejela v preči­
ščenem besedilu s tem, da z njenim 
sprejemom istočasno preneha veljati 
odločba o ustanovitvi zavoda z dne 
17. 2. 1956.

33.
Na podlagi 112. in 113. člena sploš­

nega zakona o šolstvu (Uradni list 
FLRJ, št. 28/58) je okrajni ljudski 
odbor Ljubljana na seji okrajnega 
zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 19. junija 1959 sprejel na­
slednjo

ODLOČBO
I.

Dom učencev v gospodarstvu Me- 
kinje-Kamnik se preimenuje v

VAJENSKI DOM MEKINJE.
II.

Ta odločba se objavi v »Glasni­
ku«, uradnem vestniku okraja Ljub­
ljana

Štev : 13/1-7459/1-59
Ljubljana, dne 19 junija 1959.

Predsednik
Okrajnega ljudskega odbora:

dr. Marijan Dermastia 1 r.

34
Ob primerjavi z izvirnikom se je 

ugotovilo, da so v odredbi o določitvi 
najvišjih maloprodajnih cen za go­
veje in svinjsko meso po kategorijah 
za območje občin mesta Ljubljana

(Glasnik št. 46/59) zašle spodaj na­
vedene napake, zato se daje

POPRAVEK
odredbe o določitvi najvišjih malo­
prodajnih cen za goveje in svinjsko 
meso po kategorijah za območje 

občin mesta Ljubljana.
1. v tč. a) 1. člena se črtajo besede 

»rebra s flamom in robček« in se 
besedilo te točke pravilno glasi:

»a) I. kategorija, v katero spa­
dajo: stegno, hrbet, šimbas in pleče;«

2. v tč. b) 1. člena se črta beseda 
»pleče«, na koncu stavka se mesto 
pike postavi vejica in se dodajo be­
sede »rebra s flamom in robček«. 
Točka b) 1. člena se tedaj pravilno 
glasi:

»b) II. kategorija, v katero spa­
dajo: bočnik, vrat, bržola, podplečna 
rebra, prsni kos, rebra s flamom in 
robček.«

Iz Urada tajnika OLO.

35.
Na podlagi 2. odstavka 3. člena 

zakona o spremembah zakona o ob­
močjih okrajev in občin v Ljudski 
republiki Sloveniji (Uradni list LRS, 
št. 17/59) je okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na seji okrajnega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 19. ju­
nija 1959 v sporazumu z občinskimi 
ljudskimi odbori Borovnica, Ljub- 
Ijana-Rudnik in Vrhnika sprejel na­
slednji

SKLEP
1. 30. junij 1959 se določi kot 

dan, ko preneha z delom ljudski od­
bor odpravljene občine Borovnica, 
ko se sklenejo uradne knjige in se 
izvrši prevzem uradnih knjig, spisov, 
arhiva in inventarja;

2. začasna ljudska odbora novih 
občin Ljubljana-Rudnik in Vrhnika 
se na novo konstituirata najpozneje 
do 15. julija 1959

Štev.: 01/5-8041/3-59.
Ljubljana, 19. junija 1959.

Predsednik
Okrajnega ljudskega odbora:

dr. Marijan Dermastia 1. r.

36.
Na podlagi priporočila mestnega 

sveta Ljubljana za pomoč pri iz­
gradnji stanovanj borcem in invali­
dom NOV v Ljubljani z dne 9. maja 
1959 (Glasnik št. 37/59) je Okrajni 
ljudski odbor Ljubljana na seji 
okrajnega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 19. junija 1959 so­
glasno sprejel naslednji

SKLEP
1. Okrajni ljudski odbor Ljublja­

na plača znesek 45 milijonov dinar­
jev kot lastno udeležbo Okrajnega 
odbora zveze borcev NOV v Ljublja­
ni za izgradnjo stanovanj za borce 
in invalide NOV v Ljubljani v treh 
zaporednih letnih obrokih, t. j. 15 
miljjonov dinarjev v letu 1959, 
15 milijonov dinarjev v letu 1960 In 
15 milijonov dinarjev v letu 1961.

2. Okrajni ljudski odbor Ljublja­
na zagotovi plačilo v znesku 15 mi­
lijonov dinarjev za leto 1959 Iz svoje 
proračunske rezerve.

Predsednik
Okrajnega ljudskega odbora:

dr. Marijan Dermastia 1. r.

ORIAVA
e Izvolitvi novih odbornikov 

v okrajni ljudski odbor
Občinski zbor občinskega ljud­

skega odbora Ljubljana-Center je 
razrešil tovariša Lojzeta Ocepka 
funkcije odbornika tega zbora Zato 
je občinski zbor tega ljudskega od­

bora izvolil na seji dne 10. junija 
1959 v okrajni zbor mesto tovariša 
Lojzeta Ocepka tovariša Janeza Zem­
ljariča.

Po določbi 121. člena zakona o 
okrajnih ljudskih odborih je prene­
hal mandat odborniku zbora proiz­
vajalcev tov. Ivanu Strašku. Zato 
je občinski zbor proizvajalcev občin­
skega ljudskega odbora Litija izvo­
lil v okrajni zbor proizvajalcev me­
sto tovariša Ivana Straška tovariša 
inž. Ludvika Vrhovca.

Na predlog pristojnih mandatno 
lmnunitetnih komisij, ki sta toza­
devni volilni material pregledali in 
ugotovili, da so bile volitve oprav­
ljene v redu in v skladu s predpisi, 
sta okrajni zbor oziroma zbor proiz­
vajalcev potrdila izvolitev tovariša 
Janeza Zemljariča za odbornika 
okrajnega zbora in tovariša inž. Lud­
vika Vrhovca za odbornika zbora 
proizvajalcev okrajnega ljudskega 
odbora.

RAZREŠITVE IN IMENOVANJA 
NA II. SEJI OKRAJNEGA ZBORA 
IN ZBORA PROIZVAJALCEV OLO

a) Razrešen je bil Okrajni arbi­
tražni svet, ki je bil imenovan na
7. skupni seji OLO dne 11. julija 
1958. .

Nada Verbek — predsednik
in člani: Janez Dolničar, dr. Ka­

rel Faganel, Janez Frelih, Lojze Ko­
der. Lado Košak, Ljubo Kobal, Ivan 
Longo, Zvonimir Olup, Stanislav 
Otta, Jože Počivavšck, Franc Puci­
har, Zdravko Rnkuščck, Miha Svete 
in Jože Vonto.

b) imenovan je bil Okrajni ar­
bitražni svet v naslednjem sestavu:

Jože Marolt, član zbora proizva­
jalcev OLO — za predsednika, in 
elani •

1. za gospodarske panoge:
Anton Arko, Janez Brvar, Ivan

Bore, Olga Beravs, Henrik Bračun, 
Stanc Cimperman, Bogomir Černe, 
Slavko Česen, Drago Dolež.nr, inž. 
Natašo Deržaj, Leon Fajdel, Ivan 
Grilc, Marijan Golob, Franc Guiz- 
nik, Dušan Gvardjančič, Pavla Gart­
ner, Slavko Hacin, Franc Jerše, Sta­
ne Jarc, inž. Venčeslav Jakopič, Da­
nica Jelenc, Janez Kupljen, Vladi­
slav Krečič, Stane Ktinig, Ladislav 
Karel, Vinko Kralj, inž. Valentin 
Kovač, Ivan Kosturin, Miran Ko j c, 
Roman Leskovšek, Anton Ljubič, 
Peter Lenassi. Jože Lovrenčič, Ma­
rijan Miklič. Tone Mohor, Zdravko 
Makovec, Tone Naglič, Jože Oblak, 
dr. Milan Orožen, Ivo Premk, Voj­
teh Pečlin. Jože Paradiž. Stanko 
Pristovšek. Alojzij Pirc, Rudolf 
Franc, Frane Rebernik. Zvone Snoj, 
Franc Svetel j, Stone Simšič. Jože 
Strojner. Stane Švigelj, Adalbert 
Trobec. Frane Tomšič. Fdo Vratnik, 
Venčeslav Vorbeo. Feliks Vidmar, 
Istok Zorn. Vili Zupan:

2. za Okrajni sindikalni svet:
Janez Bnrlič. Jože Jager, Marko

Kamenšck Franc Mravlje, Stanislav 
Otta. Miho Sepe:

3. za okrajne zbornice:
dr. Karel Faganel, Janez Frelih, 

Jože Furlan. Milan Ham. Franc Jer­
man. Ivan Longo. Stane Lorbek. Zvo­
nimir Olup in Ivanko Svorcmnn,

IZVOLITVE. IMENOVANJA 
IN RAZREŠITVE 

NA 10 SEJI OLO 
Janko Repovž je bil izvoljen za 

namestnika Okrajnega sodnika za 
prekrške pri Senatu zn prekrške 
Ol O.

Dušan Gvardjančič, član zbora 
proizvajalcev je bil izvoljen za Čla­
na Komisije za gospodarstvo zbora 
proizvajalcev.

Anton Stimec je bil izvoljen *8 
člana Sveta za turizem in gostin­
stvo.

Franc Mulej je bil izvoljen z8 ; 
člana Sveta za stanovanjske zadeve.

Inž. Teodor Guzelj je bil ime­
novan za člana koordinacijske!?8 j 
odbora železniškega vozlišča v Ljub­
ljani kot zastopnik JLA.

Veselin Peric je bil imenovan za 
v. d. upravitelja Vajenske šole n8 
Dolu pri Hrastniku.

Justina Kozinc je bila imenovana 
za_ upraviteljico Gospodinjske šole 
v Zagorju ob Savi.

Nado Ingolič je bila imenovan« 
za načelnika Tajništva za prosveto-

Franček Bohanec je bil imeno­
van za direktorja Prosvetno peda­
goške službe in obenem razrešen ; 
kot upravnik Pionirske knjižnice. :

Karel Jerše je bil imenovan z« 
direktorja Komunalne banke * 
Ljubljani.

Stane Bregant in Marija Mesaril 
sta bila imenovana kot zastopnik8 
OLO za občni zbor in v upravo' 
odbor Okrajne obrtne zbornice.

Marijo Janša je bila ifcenovnij8 
za člana šolskega odbora Višje šole 
za telesno vzgojo.

Inž. Dušan Sodnik je bil imeno­
van za člana upravnega odbora Štu­
dentskega naselja v Ljubljani.

Marijan Matko je bil razrešc« 
dolžnosti upravnika Vzgojne posve­
tovalnice v Ljubljani,

Ciril Rus je bil razrešen dolž­
nosti načelnika Tajništva za pro­
sveto. .

Franc Tonin je bil razrešen k° 
v. d direktor Prosvetno pedagoš*8 
službe.

Niko Kavčič je bil razrešen dolž­
nosti direktorja Komunalne bank6 
v Ljubljani.

Božo Resinovič je bil razredi 
funkcije sodnika porotnika Prl 
Okrajnem sodišču v Kočevju. -1 . t

Maks Drobcž je bil razrešen k° i 
član Komisije zn gospodarstvo zb®" | 
ra proizvajalcev. , E

Franc Cankar je bil razrešen k® 
član Sveta zn turizem in gostinstv '

Vilma ftlendler je bila razrešen 
kot članica Sveta za stanovanja* 
zadeve.

Vsebina
31 Odlok o potrditvi sklepnega raču°0!, 

izvršitvi proračuna odpravljenega
jo Trbovlje za leto 1958

32 Odločbo o ustanovitvi Zavoda ta 
vnnjsko izgradnjo OLO

33 Odločbo o preimenovanju Doma uč«*ny^
v gospodarstvu Mekinje- Kom ni k v 
jenski dom Mekinje ^

34 Popravek odredbe o določitvi n°J.v$6 
maloprodajnih cen z.n goveje in
meno no Kategorijah za območje 
metila Ljubljana

33 Sklep o določitvi rokov v zvezi k V° 
vanjem odpravljene občine Borovnic0

36 Sklep o zagotovitvi sredstev z.n
stanovanj borcev NOV v Ljubljani f
Objavo o izvolitvi novih odbornik0
OlO J
Razrešitve in imenovanja na 
OLO 0«
Izvolitve, imenovanja in razrešil**
10 *eji OLO ’

237 Odredba o določitvi tarife za osem0*1* 
goved občine Dom šala

238 Odlok o uvedbi občinske doklade n?£j|i<
vek od osebnega dohodka 0
HroRtnik .fJfl

239 Odlok o tem, katere zgradbe «e
kot zgradile za počitek in oddih 
občine Ivančna gorica wila°*
Razpis delovnih motit občine LJV*>,J 
Polje £

240 Odlok o uvedbi kanalske pristo.|bl°*
čine Ljubljana Rudnik ^

241 Odlok o obveznem odlaganj« in 
»teleti ter odpadkov in uporabi « 
odlagališč občine Ljubljano-tiišk* k.

242 OdJok o 
čine Logm

pobiranju
tce.

turistične t0*1®*



GLASNIK STRAN 221

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA DOMŽALE OBČINA IVANČNA GORICA OBČINA LJUBLJANA-RUDNIK

237. 239, 240.
Na podlagi 1. in 2. točke odredbe Na nadlogi 16. člena zakona o Na podlagi 1. odst. 15. člena in 

o okvirni tarifi za osemenjevanje nacionalizaciji zgradb in gradbenih 2. točke 50. Člena zakona o občin- 
jtoved (Uradni list LRS št. 11/59) zemljišč (Ur. 1. FLRJ št. 52-890/58) škili ljudskih odborih (Uradni list

b) pepel iz štedilnikov, lončenih, 
železnih in podobnih peči;

c) odpadne konserve, porcelan, 
steklenice, keramika in drugo ste­
klo. razen večjih in trdih predme­
tov, ki bi utegnili poškodovati smet­
njake ali prevozne naprave;

č) odpadki od čiščenja dimnikov 
in štedilnikov;

d) odpadki vseh vrst kovin, tek­
stilnega blaga in podobno, ki se na­
birajo v gospodinjstvih;

e) predpisno sežagni, fakultativ-izdaja svet za kmetijstvo občinskega je ljudski odbor občine Ivančna go- LRS št. 19/52) v zvezi z 2. členom no kužni odpadni material zdrav-
Ijudskega odbora DOMŽALE na rica na seji občinskega zbora in na uredbe o cenah za komunalne pro- stvenih zavodov, ustanov in gospo-
Ppdlagi sklepa seje z dne 7. maja seji zbora proizvajalcev dne 16. IV. izvode in storitve, ki jih uporab- darskih organizacij. 6

1959 sprejel 1 ja jo gospodarske organizacije, dr­
žavni organi in zavodi (Uradni list 
FLRJ št. 16/58) in 26. člena statuta

1959
ODREDBO

o določitvi tarife za osemenitev 
goved 

1.
Tarifa za prvo osemenitev krav 

>n nad eno leto starih telic (umetno 
e’i naravno) oziroma za dve nadalj­
nji, če se plemenica pri prvi ni 
°brejila, znaša 1300 dinarjev.

2.
Ta odredba se objavi v »Glas-

ODLOK
o tem, katere zgradbe se štejejo kot . oWi-e je obfinski ljudski odbor
zgradbe za počitek m oddih lastnika Ljubljana-Rudnik na seji občinske- 

1 (len ga zbora in na seji zbora proizva-
Za zgradbe, ki služijo za počitek jnlcev dne 30. maja 1959 sprejel 

in oddih lastnika po prvem odstav- ODI ()K
o uvedbi kanalske pristojbine na 
območju občine Ljubljana-Rudnik

1. člen
V območju občine Ljubljana-

2. Iz drugih virov: 
a) odpadni gradb. material (streš­

na opeka, zidarski odpadki), ostanki 
ometov in drugi odpadki, ki izvirajo 
iz popravil in remontov;

ku 16. člena zakona o nacionaliza­
ciji zgradb in gradbenih zemljišč, 
se štejejo zgradbe, ki so bile zgra­
jene za počitek in oddih lastnika 
zgradbe, oziroma njegovih družin-

n.mnenje, pesen, Blato, odpad­
no listje, plevel, sloma in podobno;

c) ogorki iz centralnih kurjav za 
ogrevanje stanovanjskih, poslovnih 
oziroma upravnih prostorov;

č) odpadni premog in dvoriščne 
smeti;

d) ostali odpadni material s kvar­
nim kemijskim učinkom, ki je*iku«, uradnem vestniku okraja vj, xinnov.

Ljubljana. j (e skupna uporabna površina
St. 03/8-60/3. stanovanjskih prostorov ne presega
Datum: 7. maja 1959. 70 m*, pri čemer se ne štejejo stran-

PrcMnik ‘kl2P™'?g,«db„ la.lnik in njegovi clc„ ... . . .

Predsednik UJi S =“ '«

Rudnik se uvaja kanalska pristoj- Z()rQvju nevaren in se ga zbira na 
binn, in sicer za vse zgradbe ob posebnih mestih, odobrenih po sani­

tarni inšepkciji.
3. člen

cestah, ulicah in trgih, kjer je že 
uvedena kanalizacija.

2. člen

Občinskega ljudskega odbora drugim osebam.
Franc Habjan 1. r.

OBČINA HRASTNIK
238.

Na podlagi 7. člena zakona o 
davku od osebnega dohodka (Uradni 
list FLRJ $t. 32/58), 12.. 15. in 50. čle­
na zakona o občinskih ljudskih od­
borih (Uradni list FLRJ št. 19/52) 
Je občinski ljudski odbor Hrastnik 
na seji občinskega zbora in no seji

2. člen

novanjskih in poslovnih . 
ne glede ali so v zgradbi splošnega 
ljudskega premoženja ali so v upra­
vi hišnih svetov ali v zasebni lasti.

bo za počitek in oddih, *® družbene in druge organizacije teršteje za zgradbo po prvem odstav-
ku 16. člena zakona tudi, če pre­
sega 70 m* skupne uporabne povr­
šine. če so izpolnjeni ostali pogoji 
1. člena.

3. čl e
Kot zgradbe zn počitek in oddih 

člena za-

zasebniki.
3. člen

Kanalska pristojbina se plačuje

razlikovati smeti ter odpadke:
a) iz gospodinjstev;
b) iz poslovnih oz. upravni pro­

storov negospodarskega značaja in
c) iz poslovnih oz. upravnih pro­

storov gospodarskega značaja.
4. člen

Kot poslovni prostor po tem pred­
pisu se smatra vsak poljubno zgra-

na način in po tarifi, ki jo predpiše jen prostor, namenjen za knkršno- 
OhT.O I.iubliana-Center komunal- koli javm

Aorapvmzvnjnleev dne 9. junija tK'Ušne^d£

ODLOK
0 uvedbi občinske doklade na davek

od osebnega dohodka
1. člen

Občinsko doklado no davek od 
°sebnega dohodka plačuje vsak po­
sameznik in vsak civilnopravna ose­
ba, ki ima letni čisti dohodek nad 
5<>0.000din.

2. člen

ki so glede na gradbeni načrt in 
način gradnje (konstrukcijske ele­
mente, gradbeni material, razpore­
ditev prostorov, inštalacijske napra­
ve in podobno) zgrajene tako, da 
lahko trajno služijo kot redno sta­
novanje.

4. člen
Ce je bila zgradba, ki izpeljuje 

pogoje iz 1. oziroma 2. člena tega 
odloka z odločbo stanovanjskega or-

ObLO Ljubijana-Center 
nemu podjetju »Kanalizacija« v 
Ljubljani.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St. 01/1-2273/1.
Ljubljana, 30. maja 1959.

Predsednik Obl .O: 
Anton Zupančič 1. r.

OBČINA UUBLJANA-ŠIŠKA
241.gana dodeljena kot stanovanje drugi 

, Občinska doklada znaša 10*/« osebi, se ne glede na to šteje kot
i? x a. od osebnega dohodka, ki se Zgradba za počitek in oddih, vendar ,.. ____  ... ___
Plačuje po določbah zakona o dav- g jem niso prizadete pravice stano- k on a o občinskih ljudskih odborih 
i,'V 9d osebnega dohodka (Uradni vanjskega upravičenca. (Uradni list LRS št. 19/52) ter 2. toč-
J* . Ll-RJ št. 52/58) in gre v celoti ke 25. člena statuta občine Ljnb-

*'en ijann-Siška je občinski ljudski od-
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku opraja Ljubljana.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stanislav Keber 1. r.

* °l>Činski proračun.
3. člen

Občinska doklado no davek od 
"sebnego dohodka se odmerja in 
plačuje v gotovini istočasno in na 
-*!1 način, kakor ustrezajoči davek 
0,1 osebnega dohodka.

Na podlagi 12. člena. I. odstavka. 
15, člena in 2. točke 50. člena za

bor Ljubljnna-Siška na seji občin­
skega zbora in na seji zbora pro-

javno dejavnost in ne služi iz­
ključno v stanovanjske namene, pri 
čemer se upošteva tudi površina 
hodnikov, stopnišč, drvarnic, hlevov 
in drugih prostorov, ki spadajo v 
sklop poslovnega prostora. Elementi, 
ki sestavljajo stanovanjske prosto­
re, so razvidni iz predpisov o toč­
kovanju iz leta 1954 in se ugotovijo 
v skladu z načeli in po evidenci 
pristojnega stanovanjskega organa.

Za novozgrajene stanovanjske in 
poslovne prostore pošilja upravni 
organ, pristojen za gradbeništvo go­
spodarski organizaciji, ki izvršuje 
po tem odloku predpisano dejav­
nost. v prepisu tozadevna uporabna 
dovoljenja.

II. ODLAGANJE SMETI 
IN ODPADKOV

5. člen
Hišni sveti, zasebni lastniki in 

ostali uporabniki stanovanjskih in

ODLOK

4. člen
Določbe zakona o davku od oseh- 

*Ka dohodka sc n porabljajo tudi 
/ odmero in pobiranje občinske

5. člen
*a !?av^ne oprostitve, ki so določene 
i? davek od osebnega dohodka, ve- 

tudi za občinsko doklado.

OBČINA LJUBLJANA-POUE 
Rnznls

Komisija za uslužbenske z.adeve

izvajalcev dne 27. aprila 1959 sprejel poslovnih prostorov so dolžni od­
lagati smeti ter odpadke, navedene 
v prvi točki drugega člena odloka, 
v zn to določene tipske smetnjake.

Smetnjaki so nameščeni pravi­
loma v pritličju zgradbe, blizu vho­
da in v zaprtem prostoru, ki leži 
po možnosti v nivoju pločnika ter 
ob cestni strani zgradbe, tako da so 
čim laže dostopni za naložitev.

Le izjemoma se lahko premesti

o obveznem odlaganju in odvoz.n 
smeti ter odpadkov in uporabi jav­

nih odlagališč

I. SP!.OSNE DOLOČBE 
1. člen

Na območju občine Ljubljana-
občine Ljubljana-Polje razpisuje gjška se uvede splošno obvezno od- smetnjake na manj dostopna mesta
mesto laganje in odvoz smeti ter odpad- vendar sporazumno med stranko in

geometra kov iz gospodinjstev in poslovnih podjetjem. Poleg redne tarife mora
in davčnega izterjevalca prostorov in odpadkov iz drugih vi- stranka plačati tudi stroške, nastale

T 6 flen Pogoj: geometer - srednja stro- rov ter obvezno uporaba javnih od- zaradi ™dnejšer-a niMežjegajo-
f To odlok velja od dneva objave kovna izobrazba, davčni izterjevalec lagolisč. 
ok ‘Glasniku«, uradnem vestniku _ nižja srednjo šola s prakso.
0/Qia 'Ljubljana, uporablja pa se 
objJ,rvega naslednjega meseca po

Predsednik
občinskega ljudskega odbora i

Stanko Brečka I. r.

Prošnje z življenjepisom se spre­
jemajo pri Občinskem ljudskem od­
boru Ljubljana-Polje 15 dni od dne­
va objave.

Komisija
za uslužbenske zadeve

2. člen plačilo, ki ga določita pogodbeni
V sestav smeti ter odpadkov spa- stranki sami.» • o. člen
V’h gospodinjstev, od snažen jp Pri odlaganju smeti ter odpad-

poslovnh in upravnih prostorov: kov So hišni sveti, lastniki hiš m
a) odpadki, ki nastajajo v zvezi stanovalci oz. uporabniki prostorOT 

s pripravo jedil; ali od njih pooblaščene osebe dol*-



3 -i Ui • GLASNO

pe odlagati po možnosti gorljive od­
padke v sežganem stanju, skrbno 
odpirati in zapirati smetnjake, ki 
morajo biti stalno zaprti in paziti, 
da se ne onesnaži okolica smetnjaka.

7. člen
Upravni organi in lastniki hiš 

morajo uporabljati tipske smet­
njake.

Uporabniki poslovnih oz. uprav­
nih prostorov morajo nabaviti sami 
smetnjake zn svojo uporabo.

Za stanovanjske zgradbe, ki so 
v družbenem upravljanju in so 
oproščene dajatev po odloku o spre­
membah in dopolnitvah odloka o 
stanovanjski tarifi najemnin in 
skladih, odločajo o prošnji njihovih 
upravnih organov za sodelovanje 
pri nabavi smetnjakov pristojni or­
gani.

8. člen
Svet za komunalne in gradbene 

zadeve in sanitarni inšpektorat 
ObLO Ljubljana-Siška se poobla­
ščata. da pripravita pravilnik zn iz­
vajanje tega odloka, upoštevajoč 
estetske, funkcionalne in sanitarno- 
higienske vidike.

9. člen
Gospodarska organizacija, ki obr­

tema opravlja dejavnosti po tem 
odloku, kakor tudi stranke, katere 
v lastnem delokrogu odvažajo zbra­
ne smeti in odpadke in imajo v ta 
namen predpisana sredstva in oseb­
je s potrebno zaščitno opremo na 
razpolago, so obvezne priskrbeti na­
pravo za čiščenje in pranje smet­
njakov.

10. člen
Smeti in odpadke iz druge točke 

drugega člena tega odloka je treba 
odlagati in pripraviti zn odvpz na 
krajih, ki ne kvarijo zunanjega iz- 
gleda mesto.

Odložene smeti ter odpadke na 
pločnikih ali na cesti (ulici) sc mora 
odstraniti najkasneje v dvanajstih 
urah po odložitvi.

IH. NAČIN ODVAŽANJA
11. člen

Smeti ter odpadke iz. smetnjakov 
ali lesenih zabojev sc mora odpe­
ljati trikrat tedensko, dvakrat na 
teden pa le tam. kjer to dovoljujejo 
krajevne potrebe in ne nasprotuje 
sanitarnim predpisom.

Odpadke iz druge točke drugega 
člena se mora odpeljati v sporazum­
no določenih rokih s hišno upravo 
za koristnike stanovanjskih in po­
slovnih prostorov, uporabnikom po­
slovnega prostora ali s hišnim last­
nikom.

Ce ni tozadevnega sporazuma, se 
morajo smeti in odpadki odstraniti 
najkasneje v 48 urah po prejetem 
nalogu.

12. člen
Odpadke, ki nastajajo pri pro­

izvodnji. predelavi in gradbeni de­
javnosti. lahko odpel je stranka, pro­
izvajalec sam v skladu s sanitarno- 
higienskimi predpisi če ta material 
zaradi procesa razkrajanja ne po­
vzroča zdravju škodljivega vpliva

Cena za naročeni odvoz odpad­
nega materiala iz prvega odstavka 
tega člena se določa sporazumno 
med pogodbenima strankama.

Odpadni material se mora odla­
gati v javnih odlagališčih.

13. člen
Odvoz mora ustrezali funkcio­

nalno higienskim pogojem.

IV. JAVNA ODI.AGAI.IRCA
14. člen

Javna odlagališča (deponije) do­
loči upravni organ, pristojen za ko­

munalne zadeve sporazumno s sani­
tarnim inšpektoratom, vzdržuje in 
upravlja jih komunalno podjetje 
Snaga. To skrbi za pravilno in red­
no izravnavanje terena, za zasipa­
vanje organskih odpadkov z neor- 
ganskim materialom, za desiufck- 
cijo, dezinsekcijo in deratizacijo na 
odlagališčih.

Javna odlagališča so splošno ob­
vezna za deponiranje vseli vrst od­
padkov 2. in 12. člena.

Pri izbiri zemljišč za odlagališča 
se mora uporabiti sanitarno-higicn- 
ske predpise za zaščito ljudi in 
okolice.

V. TARIFE
15. člen

Tarifo za nakladanje, odvoz in 
deponiranje smeti ter odpadkov, ka­
kor odpadkov iz drugih virov po 
drugi točki drugega člena in za de­
poniranje odpadnega proizvodnega 
materiala iz dvanajstega člena pred­
piše Občinski ljudski odbor Ljub- 
ljana-Siška.

Kot tehnično merilo za določitev 
tarife posebej za gospodinstva, ne­
gospodarske organizacije in gospo­
darske organizacije služi površina 
v m*.

16. člen
Tarife za odvoz in deponiranje 

smeti ter odpadkov iz drugega, dva­
najstega in štirinajstega člena mo­
rajo plačati:

a) hišna uprava v breme stano­
valcev. lokalov in organizacij v 
zgradbah ki jih upravljajo hišni 
sveti:

b) gospodarske organizacije, za­
vodi in druge organizacije za zgrad­
be. ki jih upravljajo, in

c) zasebni lastniki zgradb, katere 
niso vključene v stanovanjsko skup­
nost.

VI. NADZOR
17 člen

Nadzor nad smetnjaki in lese­
nimi zaboji ter nad odlaganjem, od­
vozom in deponiranjem smeli ter 
odpadkov iz drugega člena, odpad­
nim proizvodnim materialom iz dva­
najstega Člena ter nad njihovo vse­
bino opravlja sanitarni inšpektorat.

VII. KAZNI
18. člen

Kršilci določb 5. do 14. člena 
tega odloka sc kaznujejo za pre­
krške po 6., 10. in II členu odloka 
OI O Ljubljana o javnem redu in 
miru za okraj Ljubljana (Glasnik 
št 14/56).

Za uvedbo uprnvno-kazenskega 
postopka in za izrekanje kazni po 
tem odloku je pristojen sodnik za 
prekrške Občinskega ljudskega od­
bora Ljub! jnnn-Siška.

Vlil. KONČNE IN PREHODNE 
DOLOČBE

19 člen
Posamezne predele, v katerih od­

laganje smeti ter odpadkov iz go­
spodinjstev. od sneženja poslovnih 
oz. upravnih prostorov in odpadkov 
iz drugih virov ni obvezno, določi 
na preglog sanitarnega inšpektorata 
svet za komunalne in gradbene za­
deve.

20. člen
Dovoljenje za izvrševanje dejav­

nosti po tem odloku izdaja na pred­
log sanitarnega inšpektorja prisloj 
ni organ.

Komunalno podjetje »Snaga« v 
Ljubljani. Povšetova ulica 12, moro 
za izvajanje dejuvnosfti po tem

predpisu vskladiti svojo ureditev In 
poslovanje v roku enega leta.

21. člen
V predelih, kjer še ni namešče­

nih predpisanih smetnjakov, odla­
gajo upravni organi in lastniki 
zgradb smeti in odpadke začasno 
na do sedaj dovoljen način.

22. člen
Z uveljavitvijvo tega odloka pre­

neha veljati odlok o obveznem od­
laganju iu odvozu smeti in odpad­
kov iz gospodinjstev in iz drugih 
virov na območju občine Ljubljana- 
Siška sprejet na seji Občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Siška 
z dne 16. marca 1956 (Glasnik OLO 
Ljubljana št. 30/58),

23. člen
Ta odlok stopi v veljavo z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. marca 1959.

Predsednik ObLO:
Marijan Jenko 1. r.

OBČINA LOGATEC
242.

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
in 2. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudski odborih (Uradni list 
LRS št. 19/52), L, 2.. 3. in 6. člena 
uredbe o pravici ljudskih odborov, 
da lahko predpisujejo takse (Uradni 
list FLRJ št. 19/53 in 52/58) in od­
redbe o plačevanju turistične takse 
(Uradni list FLRJ št. 4/59) je občin­
ski ljudski odbor Logatec na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 28. maja 1959 
sprejel odlok o spremembah in do­
polnitvah odloka o pobiranju turi­
stične takse nh območju občine Lo­
gatec (»Glasnik« št. 80/56), tako da 
se prečiščeno besedilo odloka glasi:

ODLOK
o pobiranju turistične takse na 

območju občine Logatec
t. člen

Predpisuje se turistična taksa za 
osebe, ki kot turisti ali potniki za­
časno prebivajo v kateremkoli kraju 
na območju občine Logatec.

Z začasnim prebivanjem v smislu 
prejšnjega odsfavka je mišl jeno pre­
bivanje. ki traja do 30 dni.

Ce traja prebivanje več kot 30 
dni, se pobira turistična taksa samo 
za prebivanje 30 dni.

2. člen
Turistično takso so dolžni plače­

vati turisii in potniki, ki prenoču­
jejo v državnih ali zasebnih gostin­
skih podjetjih oziroma gostiščih, v 
dijaških domovih in internatih, v za­
sebnih turističnih sohah in cntnpin- 
gili proti plačilu ustrezne nočnine 
(er znaša:

a) v glavni sezoni:
v državnih in zasebnih gostinskih 

podjetjih oziroma gostiščih, dijaških 
domovih in internatih ter zasebnih 
turističnih sobah 60 dinarjev od noč­
nine:

b) izven glavne sezone:
v državnih in zasebnih gostin­

skih podjetjih oziroma gostiščih, di­
jaških domovih in internatih ter za­
sebnih turističnih sobah 40 dinarjev 
od nočnine;

c) v campingih 15 dinarjev od 
nočnine skozi vse lelo.

Zn glavno sezono v smislu lega 
člena se šteje čas od I. julija do 
31. avgusta.

3. člen
Turistične takse so popolnoma 

oproščeni:
t. otroci do dopolnjenega 15. leta 

starosti;
2. vojaški vojni invalidi;
3. člani Zveze slepili;
4. dijaki in študentje, kadar V 

skupinah prebivajo v letoviščih, ki 
jih organizirajo šole oz. fakultete;

5. udeleženci ekskurzij, ki jih 
organizirajo šole oz. fakultete;

6. osebe na letnem dopustu pri 
svoji ožji družini;

7. uslužbenci tujih diplomatskih 
in konzularnih misij v Jugoslaviji-

4. člen
Za 50 "/o zmanjšano turistično ta­

kso plačujejo:
1. delavci in uslužbenci ter člani 

njihovih družin med letnim dopu­
stom;

2. delavci in uslužbenci na služ­
benem potovanju;

3. tisti, ki jih organizacija so­
cialnega zavarovanja napoti ali jim 
priporoči prebivanje na območju 
občine Logatec zaradi zdravljenja 
ali okrevanja;

4. druge osebe, ki so glede pre­
voznih ugodnosti na prometnih sred­
stvih izneačene z delavci in usluž­
benci na letnem dopustu (upokojen­
ci, odvetniki in drugi) ter člani nji' 
hovili družin;

5. imetniki »Partizanskega spo­
minskega znaka 1941« in odlikovanci 
s »Karndordevo zvezdo« ter člani 
njihovih družin;

6. tujci — koristniki tujega so­
cialnega zavarovanja ob pogoju 
vzajemnosti.

5. člen
Člani Počitniške zveze Jugosla­

vije. Zveze izvidniških organizacij 
Jugoslavije, Zveze za telesno vzgojo 
»Partizan« in Planinske zveze Jugo­
slavije, ki prebivajo v lastnih leto­
viščih ali letoviščih, ki so jih orga­
nizirale omenjene zveze, plačujejo 
turistično takso, ki znaša vse leto 
10 dinarjev na dan.

6. člen
Osebe iz 3., 4. in 5. člena teg8 

odloka, ki želijo biti oproščene o7- 
uživati ugodnosii v smislu tega od­
loka, morajo dokazati naslov 7,8 
svojo pravico (z legitimacijo za P°' 
pust pri odhodu na letni dopu*" 
s člansko izkaznico ustrezne druž­
bene organizacije, z nalogom 78 
službeno potovanje in dr.).

7. člen
Turistično takso so dolžne P?' 

hirati organizacijo in zasebniki ** 
2. člena tega odloka istočasno z noč' 
nino in jo odvajati do vsakega '“j 
v mesecu za pretekli mesec uprflV 
za dohodke občinskega ljudske#8 
odbora.

8. člen
Dohodke od turistične takse op°' 

rabi občinski ljudski odbor za P°' 
speševanje turizma

Z občinskim sporazumom se 
hodki od turistične takse lahko Prej, 
pustijo krajevnemu turistične*^ 
društvu da jih uporabi za izvrši* 
svojega delovnega programa.

9." člen
Ta odlok začne veljati od di*e^ 

objave v »Glasniku«, urodnem vC‘ 
niku okraja Ljubljana.

St 04/1-41/9-59.
Datum' 28. maja 19^9.

Predsednik f9:
občinskega ljudskega odi’ 

Anion Petkovšek !• r'


